ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 августа 2014 г.  № 19/79

Екатеринбург

Об исключении лиц из резерва составов участковых избирательных

комиссий

Руководствуясь пунктом 10 статьи 23 Федерального закона «Об

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме

граждан Российской Федерации», постановлением Центральной

избирательной комиссии Российской Федерации от 05.12.2012 № 152/1137-6

«О порядке формирования резерва составов участковых комиссий и

назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов

участковых комиссий» (с изменениями, внесенными постановлениями

Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 16.01.2013

№ 156/1173-6 и от 26.03.2014 № 223/1436-6), Избирательная комиссия

Свердловской области  п о с т а н о в л я е т :

1. Исключить следующих лиц из резерва составов участковых

избирательных комиссий, сформированного Избирательной комиссией

Свердловской области на территории:

1) Артёмовского городского округа, – в связи с назначением

Артёмовской районной территориальной избирательной комиссией членом

участковой избирательной комиссии:

№
п/п

Фамилия, имя,
отчество

Дата
рождения

Кем предложен
№ избирательного
участка (участков)

1 Карфидова Татьяна
Терентьевна

01.06.1952 Собрание избирателей по
месту работы

55-59, 61-72,
93-94

 2

2) городского округа Верхний Тагил, – на основании личных

письменных заявлений:

№
п/п

Фамилия, имя,
отчество

Дата
рождения

Кем предложен
№ избирательного
участка (участков)

1 Копелева Светлана
Юрьевна

17.03.1992 Общероссийская
политическая партия
«Народная партия «За
женщин России»

1216

2 Таланкина Людмила
Анатольевна

19.12.1968 Собрание избирателей по
месту работы

1219

3) городского округа Краснотурьинск, – в связи с назначением

Краснотурьинской городской территориальной избирательной комиссией

членами участковых избирательных комиссий:

№
п/п

Фамилия, имя,
отчество

Дата
рождения

Кем предложен
№ избирательного
участка (участков)

1 Замятин Виталий
Николаевич

14.01.1980 Политическая партия
«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ
ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ
ФЕДЕРАЦИИ»

2 Замятина Ксения
Сергеевна

22.07.1983 Политическая партия
«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ
ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ
ФЕДЕРАЦИИ»

4) Нижнесергинского муниципального района, – на основании личного

письменного заявления:

№
п/п

Фамилия, имя,
отчество

Дата
рождения

Кем предложен
№ избирательного
участка (участков)

1 Иванова Лидия
Александровна

26.03.1940 Всероссийская политическая
партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

565

5) Новоуральского городского округа, – в связи с назначением

Новоуральской городской территориальной избирательной комиссией

членами участковых избирательных комиссий:

№
п/п

Фамилия, имя,
отчество

Дата
рождения

Кем предложен
№ избирательного
участка (участков)

1 Ефремова Ираида
Владимировна

25.09.1959 Политическая партия
«ПАТРИОТЫ РОССИИ»

2294

2 Щетников
Александр
Евгеньевич

09.02.1969 Собрание избирателей по
месту работы

2306

 3

6) Слободо-Туринского муниципального района, – в связи с

назначением Слободо-Туринской районной территориальной избирательной

комиссией членом участковой избирательной комиссии:

№
п/п

Фамилия, имя,
отчество

Дата
рождения

Кем предложен
№ избирательного
участка (участков)

1 Суханова Татьяна
Анатольевна

04.10.1971 Собрание избирателей по
месту работы

833

7) Таборинского муниципального района, – в связи с назначением

Таборинской районной территориальной избирательной комиссией членами

участковых избирательных комиссий:

№
п/п

Фамилия, имя,
отчество

Дата
рождения

Кем предложен
№ избирательного
участка (участков)

1 Стасюк Любовь
Алексеевна

26.08.1956 Политическая партия ЛДПР
– Либерально-
Демократическая партия
России

880

2 Семухина Галина
Семеновна

16.05.1955 Собрание избирателей по
месту жительства

887

8) Талицкого городского округа, – в связи с назначением Талицкой

районной территориальной избирательной комиссией членом участковой

избирательной комиссии:

№
п/п

Фамилия, имя,
отчество

Дата
рождения

Кем предложен
№ избирательного
участка (участков)

1 Буенок Елена
Николаевна

05.01.1981 Собрание избирателей по
месту работы

933

2. Направить настоящее постановление Центральной избирательной

комиссии Российской Федерации, территориальным избирательным

комиссиям и опубликовать на официальном сайте Избирательной комиссии

Свердловской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя председателя Комиссии С.М. Краснопёрова.

Заместитель председателя
Избирательной комиссии
Свердловской области

С.М. Краснопёров

Секретарь

Избирательной комиссии
Свердловской области

В.И. Райков